1) Abgesehen non der falschen Construktton des Wortes relaxare scheint hier ein 
Wort wie etwa potestatem zu fehlen.

2) Es müßte nach dem sonstigen Gebrauch stehe» obstantibus, wie es ja auch 
einige Zeilen weiter heißt.
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Item 8. V. ex parte eorundem, quatenus ipsis, ut singulares 
persone civitatis ejusdem auctoritate ordinaria extra locum traki 
non possunt, dignemini facere graciam specialem, non obstanti- 
bus etc. statutis vel eonsuetudinibus quibuscumque, ut in forma.

Item quod . . consoles et . . jurati civitatis ejusdem qui 
sunt vel fuerint pro tempore cum ipsorum familia, videlicet pre
torii, interdict! tempore, dummodo non causam non dedcrunt 
interdicto, possunt interesse divinis eciam ubicumque et specia
lity coram capellanis suis in capella ipsorum, dignetur eadem 
S. V. eis graciam facere specialem etc.

Item 8. V. —- consolar! (wie oben). Quia vero dicta 8. V. 
subjecta universitas et persone singulares, diversis plerumque 
diversorum sibi jurisdictionem in eos conpetere asserencium, vide
licet nonnunquam ordinariorum, deinde conservatorum, demum (?) 
statutorum Sedis apostolice legatorum necnon provincialium et 
synodalium ac alia virtute processibus per cessacionem a divinis 
et interdict! ecclesiastic! observacionem plurimum fatigantur, et 
eciam sepius indebite propter presenciara personarum aliunde 
superveniencium tribulantur: Supplicatur igitur eidera 8. V., qua
tenus ipsis de opportune remedio dignemini raisericorditer pro- 
videre ac eis graciam facere specialem, quod in dicta civitate 
Wrat. interdictum ecclesiasticum quacunque auctoritate sic de 
facili non servetur, nisi pro servando ecclesiastico interdicto 
Sedes apostólica specialiter consulatur, et quod in contrarium 
attemptata irrita sint et careant effectu, ut ex eo vestri subditi 
predict! paterna poterunt benediccione et consolacione letari et 
imperpetuum pro salute 8. V. Altissimum exorare, cum omnibus 
non obstanciis') et clausulis opportunis, ut in formula.

Item quod . . cónsules et . . jurati civitatis predicte ante 
diem in altari portatili vel eorum cappella possint missara a pro- 
priis vel alienis sacerdotibus audire etc.

Sine alia leccione.

i) Vgl. die vorige Anm.
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2. ßifdiof Menzel von Kreskan refervirt auf ®rund einer 

befonäeren Vollmackt König Menzel« einem Geiftkiefien namens Nicolaus 

eine Kreskauer Pfründe.

Wenceslaus etc. hon. et discretis viris etc. Litteras Serenis
simi principis etc. Wenceslaus dei gracia Romanorum rex sem
per Augustus et Boemie rex, venerabili Wrat. episcopo consan
guíneo principi devoto nostro dilecto, vel ejus vicario in spiritu- 
alibus, quamlibet graciam Regi am et omne bonum. De vestre 
fideli legalitatis et circumspeccionis industria presumpcionem 
habentes indubiam fiducie singularis, vos animo deliberate et 
de certa nostra sciencia, nostros speciales et certos administra- 
teres, negociorum gestores et procurators constituimus, ordina- 
mus, facimus, instituimos presentibus et creamos, dignitates, per- 
sonatus, officia, canonicatos et prebendas ac eciam ecclesiastica 
beneficia quecunque, qui et que ad nostram tamquam regís 
Boemie presentacionem seo quamvis aliam disposicionem per
tinent, nostris vice, auctoritate et nomine in districtu nostro 
Wrat. conferendi et ad eos et ea eciam presentando, dantos 
vobis et transiéronlos in vos tenore presencium quo ad hoc nos
tram plenariam potestatem. Quare devocioni vestre committimus 
et injungimus presentibus seriöse volentes, quatenus auctoritate 
nostra prefata vobis tradita et in vos translata, dilecto nobis N. 
nato P etc., quern laudabilia probitatis et virtutum merita red- 
dunt ydoneum, vel procurator! suo ad hoc legittime constitute, 
dum super eo requisiti fueritis, de canonicato et prebenda, nec- 
non dignitate, personatu, vel officio vel eciam quocunque eccle- 
siastico beneficio, ad nostram velud regís Boemie precentacionem 
seo quamvis aliam disposicionem spectante1) in dicto Wrat. 
districtu, vacante ad píeseos vel proximo vacaturo, quos quam 
et quod per se vel dictum procuratorem suum acceptandum 
duxerit, sine quacunque alia nostra nova commissione, presen- 
tacione, exortacione vel eciam litteris aliis quibuscunque seo